
UCHWAŁA NR X.98.2019
RADY GMINY JASIENIEC

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV.17.2013 Rady Gminy Jasieniec z dnia 18 kwietnia 2013 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018r., poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy Jasieniec 
uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.17.2013 Rady Gminy Jasieniec z dnia 18 kwietnia 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasieniec, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Marcin Manowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 12282



Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jasieniec

Lp. Nazwa
przystanku

Miejscowość Nr
przys.

Nr drogi /
ulica

Znak
D-15

Znak D-
15 z wiatą

Zatoka Określenie kategorii
drogi, miejsca

1 Jasieniec (ul.
Szkolna)

Jasieniec 02 Ul. Szkolna Tak Nie Nie Gminna, PSP oraz
Publiczne Gimnazjum w
Jasieńcu

2 Miedzechów
(szkoła)

Miedzechów 04 160621W Tak Nie Nie Gminna, przystanek
końcowy

3 Stefanków I Nowy
Miedzechów

06 160610W Tak Tak Nie Gminna, skrzyżowanie z
drogą powiatową nr
1657W

4 Stefanków II Stefanków 08 160610W Tak Tak Nie Gminna, skrzyżowanie z
drogą nr 160622W

5 Franciszków Franciszków 10 160610W Tak Nie Nie Gminna, dawna szkoła
6 Bronisławów Bronisławów 12 160610W Tak Tak Nie Gminna, skrzyżowanie z

drogą powiatową nr
1668W

7 Osiny II Ignaców 14 160611W Tak Nie Nie Gminna
8 Ignaców Ignaców 16 160611W Tak Nie Nie Gminna, przystanek

końcowy
9 Łychowska

Wola
Łychowska
Wola

18 160608W Tak Tak Nie Gminna, skrzyżowanie z
drogą powiatową nr
1666W

10 Łychowska
Wola

Łychowska
Wola

20 160608W Tak Nie Nie Gminna, Środowiskowy
Dom Samopomocy

11 Przydróżek Przydróżek 22 160614W Tak Tak Nie Gminna
12 Przydróżek Przydróżek 24 160614W Tak Nie Nie Gminna, przystanek

końcowy
13 Leżne Leżne 26 160604W Tak Nie Nie Gminna
14 Wierzchowina Wierzchowina 28 160609W Tak Nie Nie Gminna, skrzyżowanie z

drogą powiatową nr
1197W

15 Justynówka Justynówka 30 160612W Tak Nie Nie Gminna
16 Stefanków I Nowy

Miedzechów
01 160610W Tak Nie Nie Gminna, skrzyżowanie z

drogą powiatową nr
1657W

17 Stefanków II Stefanków 03 160610W Tak Nie Nie Gminna, skrzyżowanie z
drogą nr 160622W

18 Franciszków Franciszków 05 160610W Tak Nie Nie Gminna, dawna szkoła
19 Bronisławów Bronisławów 07 160610W Tak Nie Nie Gminna, skrzyżowanie z

drogą powiatową nr
1668W

20 Osiny II Ignaców 09 160611W Tak Tak Nie Gminna
21 Łychowska

Wola
Łychowska
Wola

11 160608W Tak Nie Nie Gminna, skrzyżowanie z
drogą powiatową nr
1666W

22 Łychowska
Wola

Łychowska
Wola

13 160608W Tak Nie Nie Gminna, Środowiskowy
Dom Samopomocy

23 Przydróżek Przydróżek 15 160614W Tak Nie Nie Gminna
24 Leżne Leżne 17 160604W Tak Nie Nie Gminna
25 Justynówka Justynówka 19 160612W Tak Tak Nie Gminna
26 Wierzchowina Wierzchowina 21 160609W Tak Nie Nie Gminna, skrzyżowanie z

drogą powiatową
27 Łychów Łychów 22 160609W Tak Nie Nie Gminna
28 Łychów Łychów 31 160609W Tak Nie Nie Gminna
29 Boglewice Boglewice 32 160613W Tak Nie Nie Gminna

Przewodniczący Rady
Marcin Manowiecki

Załącznik do uchwały Nr X.98.2019

Rady Gminy Jasieniec

z dnia 24 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12282


		2019-10-29T10:49:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




